vfni fi&itio debet proferri. Si quis igitur contra huiufmodi libertates, il-

los quibus concefto fuerint graUare vel vexare profumpferit,fummone-

aturquod fit coram rege vel eius Iuftic. inde refponfurus per tale breue.

^•4. Rex vic.falutem.Sumoneas per bonos fummonitores, maiorem &
balliuos talis duitatis,burgi vel ville,quod fint coram nobis &c.vel cora

Iuftic.noftris apud talem locum,tali die,ad refpondcndum tali
,
vel tali-

bus,quare ceperunt Theoloniu & confuetudines in villa fua tali,de ho-

minibus ipfius talis,vel de talibus burgenfibus,contra libertates, quas i-

dem talis vel tales habent, per chartam floftram , vel antecefTorum nofi

trorum regum Anglip
,
quibus huculque vfi fun t,vt dicunt,et habeas ibi

(umonirores et hoc breue. Tefte&c. qj5. Qui cum poftEftoniu& di-

lationes venerint, ,p
ponar querens quertla fuam,et intentione hoc mo-

do. Dicat quod cumipfeetantecefforesfui
,
et homines fui de tali villa,

velipfi tales burgenfes,a tali tempore quieti extiterint
,
et ipfi quieti die

debeantde Theolonijsct aliis confuetudinibus’dandis,tam in terra q,

in aqua,vbiqu£ in regno Anglio,per chartas domini Regis ct anteceffo-

rum fuortim Regum Angliae, fi fint mercatores mercbandifasfuasexer^

centes
,
exceptis talibus mcrchandifis et ralibus, ipfi balliui diftringunt

ipfum,ct homines fuos, vel burgenijestdles, ad dandum th colo nui in &
alias confuetudines,contra prp<2<ftas libertates,ita quod ceperunt de ta-

li,qui talem rem vendidit,tantum, nomine theolonii ,
et dc tali tantum.

Et praeterea ceperunt calem etimprifonaucrunt ,
vel verberauerut & ma-

le tradauerunt, etvnde per talem iniuftam captionem, damnum habent
advalentiam tanti,et quod tales habeat libertates,ct quod talem acqui-

etantiam habere debeat, per chartam domini regis et anteceftorum fuo-

nim regum Angi ice, profert chartam talem Regis
,
fadlam tali anno, tali

nienfe,tali die regni fui,qua;tcftatur,qu6d inter alias libertates quas co-

cedit tali, vel anteccfToribus fuis ,
concedit& confirmat ci, quod ipfe &

Credes fui,et homines eorum dc tali villa, quieti fint et liberi de omni
tbeolonio, et omnibus confuetudinibusfecularibus, qua? ad ipfum per-

tinent in omni foro,et in omnibus nundinis,per totum regnum fu u,tam
per terram quam per mare,vbicunq

;
perucnerint et per omnes terras lu-

as
j vbicunq. libertates dare ei poterit

,
profert etiam chartam talem, al-

QJ, rcrius
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tetius rcgis,talianno regni mcnfe,tali die conferam
,
qux primi